

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ikas Isolering A/S

Cedervej 1  
8462 Harlev J

CVR-nr. 21 90 84 95

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2021

---

Kim Cronqvist Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ikas Isolering A/S  
Cedervej 1  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 21 90 84 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kim Cronqvist Christensen  
Tanja Kramer  
Bjarne Svend Cronqvist Christensen

### Direktion

Kim Cronqvist Christensen  
Mads Kramer

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i isoleringstekniske løsninger til industrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 2.171.147, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.504.167.

Regnskabsåret er negativt påvirket af enkelte projekter som langt fra er gået som forventet. Selskabet har på baggrund heraf ændret for de interne forretningsgange for at sikre at sådanne projekter kan undgås i fremtiden

.Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Driften for regnskabsåret 21/22 viser på nuværende tidspunkt en positiv indtjening og der forventes et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.363.517</b>	<b>24.998.412</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(26.920.654)</u>	<u>(20.839.596)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(2.557.137)</b>	<b>4.158.816</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(166.437)	(94.870)
Andre driftsomkostninger		<u>(35.979)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.759.553)</b>	<b>4.063.946</b>
Finansielle indtægter	2	33.247	10.163
Finansielle omkostninger	3	<u>(44.187)</u>	<u>(19.048)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.770.493)</b>	<b>4.055.061</b>
Skat af årets resultat	4	<u>599.346</u>	<u>(912.015)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.171.147)</u></b>	<b><u>3.143.046</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(3.171.147)</u>	<u>(1.856.954)</u>
		<b><u>(2.171.147)</u></b>	<b><u>3.143.046</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner		713.279	90.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.797	146.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>941.076</u>	<u>237.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>941.076</u>	<u>237.200</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.997.581	1.548.588
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.997.581</u>	<u>1.548.588</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.058.876	7.631.545
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.908.189	962.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.150.436	0
Andre tilgodehavender		21.300	7.800
Udskudt skatteaktiv	8	310.326	0
Periodeafgrænsningsposter		44.800	130.207
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.493.927</u>	<u>8.731.712</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.938</u>	<u>5.788.234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.494.446</u>	<u>16.068.534</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.435.522</u>	<u>16.305.734</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		104.167	3.275.314
<b>Egenkapital</b>		<b>1.504.167</b>	<b>4.675.314</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	289.020
Andre hensættelser	9	340.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>340.000</b>	<b>289.020</b>
Feriepengeforpligtelser		1.800.795	498.732
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.800.795</b>	<b>498.732</b>
Kreditinstitutter		3.042.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.591.167	1.381.292
Forudfakturering igangværende arbejder	7	1.847.324	458.335
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.211	0
Selskabsskat		0	777.298
Anden gæld		6.306.952	8.225.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.790.560</b>	<b>10.842.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.591.355</b>	<b>11.341.400</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.435.522</b>	<b>16.305.734</b>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	1.400.000	3.275.314	0	4.675.314
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(3.171.147)	1.000.000	(2.171.147)
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>1.400.000</b>	<b>104.167</b>	<b>0</b>	<b>1.504.167</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	21.863.137	17.164.745
Pensioner	2.700.569	1.864.149
Andre omkostninger til social sikring	728.735	460.398
Andre personaleomkostninger	<u>1.628.213</u>	<u>1.350.304</u>
	<b><u>26.920.654</u></b>	<b><u>20.839.596</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>40</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.649	0
Andre finansielle indtægter	<u>24.598</u>	<u>10.163</u>
	<b><u>33.247</u></b>	<b><u>10.163</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.187</u>	<u>19.048</u>
	<b><u>44.187</u></b>	<b><u>19.048</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	837.298
Årets udskudte skat	<u>(599.346)</u>	<u>74.717</u>
	<b><u>(599.346)</u></b>	<b><u>912.015</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. juli 2020	360.000
Kostpris 30. juni 2021	360.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	360.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	360.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2020	2.532.114	303.486
Tilgang i årets løb	732.781	197.111
Afgang i årets løb	0	(59.579)
Kostpris 30. juni 2021	3.264.895	441.018
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	2.441.474	156.926
Årets afskrivninger	110.142	56.295
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	2.551.616	213.221
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>713.279</b>	<b>227.797</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	11.828.039	7.101.425
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(10.767.174)</u>	<u>(6.597.600)</u>
	<b><u>1.060.865</u></b>	<b><u>503.825</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.908.189	962.160
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.847.324)</u>	<u>(458.335)</u>
	<b><u>1.060.865</u></b>	<b><u>503.825</u></b>
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	289.020	214.303
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(599.346)</u>	<u>74.717</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b><u>(310.326)</u></b>	<b><u>289.020</u></b>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>9 Andre hensættelser</b>		
Hensat i året	<u>340.000</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo 30. juni 2021</b>	<b><u>340.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	<u>340.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>340.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>10 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.115.701	856.357
Mellem 1 og 5 år	<u>1.759.322</u>	<u>1.701.961</u>
	<b><u>2.875.023</u></b>	<b><u>2.558.318</u></b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kramer & Cronqvist Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort 3.500 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2021 t.kr. 16.482

Der er stillet arbejdsgarantier for 1.677 t.kr.